Porto Ferreira

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

INDICAÇÃO N° 140/2019
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas as normas
regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, sugerindo ao mesmo, que através dos órgãos competentes
da municipalidade, estude a possibilidade para instalação de Internet
via WI-FI na Praça da Matriz e Calçadão Neno Perondi.

JUSTIFICATIVA:

Este vereador apresentou esta proposta nos últimos anos

à administração anterior, mas infelizmente não obteve êxito, tendo
sido questionado por munícipes, este vereador reapresenta esta
demanda, esperando que esta se torne realidade.

Plenário Syrio Iqnátlos, 11 de abril de 2019.

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRJ,

REALIZADA EM:_Wr::::-~~';;;';;"";~'_ _
DESPACHO: _--..:IIIU....LaII~W:::lIIi-..-=:.-- _

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br